
C O M U N E   D I   N O V A R A

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ENTE APPALTANTE: Comune di Novara - Via Rosselli, 1 - 28100 Novara – Servizio Lavori Pubblici

e Sviluppo del Patrimonio Immobiliare Comunale - sito Internet : www.comune.novara.it

TIPO APPALTO E LUOGO DI ESECUZIONE: Lavori – Novara

DESCRIZIONE: Restauro conservativo del patrimonio arboreo della città – Anno 2020 - 2° stralcio eco-

nomico funzionale.CUP F15F19000300004 - CIG 8611048D98.  

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Rdo attraverso Mepa – gara aperta a qualsiasi fornitore del

mercato elettronico con abilitazione al bando “Lavori di manutenzione- Opere specializzate/OS24”, ai

sensi dell'art. 63 del D.Lgs. 50/2016” e s.mi. (in deroga all'art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016) e

comma 2, lett.b), del D.L. 76/2020 conv. in Legge 120/2020.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base

del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell'art. 95 del medesimo D.Lgs. 50/2016 e dell'art. 1 comma

3 della Legge 120/2020, sulla base dei parametri e relativi punteggi indicati nel documento“Criteri di va-

lutazione dell’offerta tecnica”.

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determina n. 53 del 25/03/2021 esecutiva ai sensi di

legge in data 26/03/2021.

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N. 4

IMPRESA AGGIUDICATARIA:  RTI  tra  Nova  Verde  Srl  di  Novara  -  Capogruppo  -  C.F./P.IVA:

01325190039, Soc. Coop. Agricola Valli Unite del Canavese di Castellamonte (TO) - mandante – C.F./P.I -

VA: 07129510017 e Studio Verde Srl  di Torino - mandante – C.F./P.IVA: 03155900016.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 156.691,62 oltre Iva, di cui € 3.932,46 per oneri della sicurez-

za non soggetti a ribasso al netto del ribasso del – 23,67%,.

SUBAPPALTO: l’aggiudicatario ha espresso l’intenzione di subappaltare, nei limiti di legge, potature ed

abbattimenti – 40%.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Cristina Renne

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Arch. Cristina Renne

1


	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

